Чăваш Республикин
Ҫĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023 № 972
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.09.2017 № 1508

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденной постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.09.2017 № 1508 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» (далее - Комиссия), изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                           Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики
по экономике и финансам
______________________М.Л. Семенов
«____» _______________ 2023 г.

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
______________________ И.П. Антонова
«____» _______________ 2023 г.

Начальник отдела экономического
развития и торговли администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики
______________________Р.Ф. Ялфимова
«___»_________________2023 г.

Леонтьева Т.В.
73-04-89

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от  28.06.2023 № 972
Состав
Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Пулатов Дмитрий Александрович
	- глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики - председатель Комиссии;

	Семенов Максим Львович
	- заместитель главы администрации по экономике и финансам города Новочебоксарска Чувашской Республики - заместитель председателя Комиссии;

	Леонтьева Татьяна Викторовна
	- главный специалист - эксперт сектора экономического анализа отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики - секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:

	Ялфимова Розалия Федаилевна
	- начальник отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Арланова Ольга Николаевна
	- и.о. начальника управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Запорожцева Екатерина Михайловна
	- начальник Финансового отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Беркутова Алена Николаевна
	- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г. Новочебоксарск Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Чувашской Республики (по согласованию);

	Федоров Станислав Моисович
	- заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике (по согласованию);

	Фадеева Лариса Ивановна
	- начальник отделения - старший судебный пристав Новочебоксарского городского отделения судебных приставов Чувашской Республики (по согласованию);

	Сироткин Александр Валерьевич
	- начальник отдела казенного учреждения Чувашской Республики "Центр занятости населения Чувашской Республики" Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики по городу Новочебоксарску (по согласованию);

	Федорова Елена Алексеевна
	- генеральный директор АО «Чувашская медицинская страховая компания» (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]